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ZESTAW MEBLI: Stół okrągły
Kloze 100 + 40 cm + 4 krzesła
Infinity

Cena 3 399,00 zł

Numer katalogowy 99188622

Opis produktu

Zestaw mebli: Stół okrągły Kloze + 4 KRZESŁA Infinity 
 

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją
komputerową. 
 

Stół który przyciąga uwagę

Stół okrągły Kloze to klasyka gatunku- okrągły blat, fornirowany naturalnym dębem z listwą dębową osadzony na solidnych
czterech nogach w typie "kloze", to propozycja dla mniejszych wnętrz, którym mebel z pewnością doda uroku. Stół ma
średnicę 100 cm i posiada wkładkę 40 cm co pozwoli na wydłużenie go do 140 cm.

 

Stół dostępny jest w wariancie o średnicy 100 cm z wkładką 40 cm umożliwiającą wydłużenie go do 140 cm. Zamontowany
mechanizm ułatwi czynność składania i rozkładania.

 

Krzesło które dodaje klasy 

Krzesło tapicerowane Infinity to wyjątkowa propozycja dla najbardziej wymagających klientów. Połączenie elegancji, wręcz
królewskiej nuty, którą można odnaleźć w owalnym oparciu, przywodzącym na myśl styl barokowy oraz stabilnej, solidnej
konstrukcji daje niezwykle ciekawy wygląd krzesła, obok którego żaden gość nie przejdzie obojętnie.

 

Masywna konstrukcja stołu oraz ciekawa podstawa krzesła wykonane są z litego drewna, świadczą o solidności
całego zestawu, którą gwarantuje staranne  wykonanie oraz zastosowanie wyłącznie materiałów najwyższej
jakości.

 

Zestaw stół Kloze oraz krzesła Infinity doskonale wpisze się w wnętrza zarówno bardziej nowoczesne, jak i tradycyjne,
stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, jak również salonu.
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Zestaw Mebli zawiera:
Stół Kloze okrągły średnica 100 cm 40 cm

4 x Krzesło Infinity

 

Podane wymiary dotyczą standardowego stołu, w razie potrzeby stół możemy wykonać w innym rozmiarze,
zgodnie z Państwa życzeniem.

 

Możliwość wykonania obicia w skórach naturalnych, a także tkaninach podstawowych. Cena dotyczy wykonania
w tkaninie  grupy podstawowej. 

 

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.). 

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

WYBARWIENIA DREWNA 

TKANINY OBICIOWE

SKÓRY SYNTETYCZNE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:
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Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym..
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